
ระดบัชัน้ ม.1/1 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
ว21102 

มาลิณี 

ท21102 

กรชินรศิ 

อ21202 

สชุาติ 

ส21103 

เบญจวรรณ 
 IS IS 

องัคาร 
ส21103 

เบญจวรรณ 

ศ22102 

สญัญา 

ค21102 

สมุล 

อ21202 

สชุาติ 

ว21103 

อรอมล 
PLC PLC 

พธุ 
ส21103 

เบญจวรรณ 

จ21202 

นภาลยั 

ค21102 

สมุล 

ท21102 

กรชินรศิ 

อ21102 

พชัรนิทร ์
 ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
ส21104 

เบญจวรรณ 

อ21102 

พชัรนิทร ์

พ21102 

อรรถวฒัน ์

ศ22102 

สญัญา 

ว21102 

มาลิณี 
 ชมุนมุ  

ศกุร ์
อ21102 

พชัรนิทร ์

ค21102 

สมุล 

อ21102 

พชัรนิทร ์

ท21102 

กรชินรศิ 

พ21102 

อรรถวฒัน ์
 อบรม  



ระดบัชัน้ ม.1/2 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
อ21102 

พชัรนิทร ์

ส21103 

เบญจวรรณ 

ว21102 

มาลิณี 

อ21202 

สชุาติ 
 IS IS 

องัคาร 
ว21103 

อรอมล 

ท21102 

กรชินรศิ 

ว21102 

มาลิณี 

อ21202 

สชุาติ 
 PLC PLC 

พธุ 
จ21202 

นภาลยั 

ค21102 

สมุล 

ส21103 

เบญจวรรณ 

ศ22102 

สญัญา 

พ21102 

อรรถวฒัน ์
 ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
ท21102 

กรชินรศิ 

ส21104 

เบญจวรรณ 

ค21102 

สมุล 
 

พ21102 

อรรถวฒัน ์

อ21102 

พชัรนิทร ์
ชมุนมุ  

ศกุร ์
ค21102 

สมุล 

ส21103 

เบญจวรรณ 

ท21102 

กรชินรศิ 

ศ22102 

สญัญา 

อ21102 

พชัรนิทร ์
 อบรม  



ระดบัชัน้ ม.2/1 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
 

 

ค22102 

ธนบลูย ์

ส22103 

เบญจวรรณ 

ท22102 

กรชินรศิ 

พ22102 

สมบติั 

อ22102 

พชัรนิทร ์
IS IS 

องัคาร 
จ22202 

นภาลยั 

ค22102 

ธนบลูย ์

ง22101 

ทวีวฒัน ์

ศ22102 

รชันีกรณ ์

พ22102 

สมบติั 
PLC PLC 

พธุ 
ค22102 

ธนบลูย ์

ท22102 

กรชินรศิ 

ว22102 

มาลิณี 

ส22103 

เบญจวรรณ 

อ22102 

พชัรนิทร ์
ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
ศ22102 

รชันีกรณ ์

อ22202 

ตรนีชุ 

ว20202 

อรอมล 

ส22104 

เบญจวรรณ 
 ชมุนมุ  

ศกุร ์
ว22102 

มาลิณี 

ท22102 

กรชินรศิ 

อ22102 

พชัรนิทร ์

ส22103 

เบญจวรรณ 

อ22202 

ตรนีชุ 
 อบรม  



ระดบัชัน้ ม.3/1 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
ส23103 

สนัติพงษ ์

ค23102 

ธนงค ์

อ23202 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 

ท23102 

มณีรตัน ์

พ23102 

อรรถวฒัน ์
IS IS 

องัคาร 
ว23102 

มาลิณี 

ท23102 

มณีรตัน ์

จ23202 

นภาลยั 

แนะแนว 

ภาวิณี 

ศ23102 

รชันีกรณ ์
PLC PLC 

พธุ 
ท23203 

ศิรยิาภรณ ์

ท23102 

มณีรตัน ์

ค23102 

ธนงค ์

ส23103 

สนัติพงษ ์

ว20103 

อรอมล 
ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
ส23103 

สนัติพงษ ์

ท23203 

ศิรยิาภรณ ์

อ23102 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 

อ21202 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 

ส23104 

สนัติพงษ ์

พ23102 

อรรถวฒัน ์
ชมุนมุ  

ศกุร ์
ศ23102 

รชันีกรณ ์

ค23102 

ธนงค ์

อ23102 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 

ว23102 

มาลิณี 
  อบรม  



ระดบัชัน้ ม.3/2 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
ท23203 

ศิรยิาภรณ ์

ศ23102 

รชันีกรณ ์

ค23102 

ธนงค ์

ส23103 

สนัติพงษ ์

อ23102 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 

ท23102 

มณีรตัน ์
IS IS 

องัคาร 
อ23202 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 

จ23202 

นภาลยั 

ท23102 

มณีรตัน ์

ส23103 

สนัติพงษ ์

แนะแนว 

ภาวิณี 
PLC PLC 

พธุ 
ว20103 

อรอมล 

ท23102 

มณีรตัน ์

ค23102 

ธนงค ์

ส23103 

สนัติพงษ ์

อ23102 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 
ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
ว23102 

มาลิณี 

ท23203 

ศิรยิาภรณ ์

พ23102 

อรรถวฒัน ์
 

ส23104 

สนัติพงษ ์
ชมุนมุ  

ศกุร ์
ค23102 

ธนงค ์

ศ23102 

รชันีกรณ ์

ว23102 

มาลิณี 

อ23102 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 
 

พ23102 

อรรถวฒัน ์
อบรม  



ระดบัชัน้ ม.4/1 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
ว31202 

อคัรวฒัน ์

อ31102 

ตรนีชุ 

ค31202 

ธนบลูย ์

ค31103 

สมุล 

แนะแนว 

ท่ีปรกึษา 
IS IS 

องัคาร 
ว31242 

ภาวิณี 

ว31101 

อรอมล 

ศ31102 

สญัญา 

พ31202 

สมบติั 

อ31202 

ตรนีชุ 
PLC PLC 

พธุ 
ว31222 

กาญจนา 

ส31103 

เอนก 

ท31102 

มณีรตัน ์

ว31242 

ภาวิณี 
 ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
ส31103 

เอนก 

ค31202 

ธนบลูย ์

ว31202 

อคัรวฒัน ์

ค31103 

สมุล 

อ31202 

ตรนีชุ 

ท31102 

มณีรตัน ์
ชมุนมุ  

ศกุร ์
ส30231 

สนัติพงษ ์

ว31222 

กาญจนา 

อ31102 

ตรนีชุ 

ค31202 

ธนบลูย ์

พ31102 

สมบติั 
 อบรม  



ระดบัชัน้ ม.4/2 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
อ31102 

ตรนีชุ 

ค31103 

สมุล 

ค31202 

ธนบลูย ์

ท31102 

มณีรตัน ์

ส31103 

เอนก 

ท30213 

ศิรยิาภรณ ์
IS IS 

องัคาร 
ค31103 

สมุล 

พ31202 

สมบติั 

ว31121 

กาญจนา 

ค31202 

ธนบลูย ์

ท31102 

มณีรตัน ์
PLC PLC 

พธุ 
ส30231 

สนัติพงษ ์

อ31102 

ตรนีชุ 
 

ท30213 

ศิรยิาภรณ ์
  ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
อ31202 

ตรนีชุ 

ว31101 

อรอมล 

ศ31102 

สญัญา 

ว31121 

กาญจนา 

ส31103 

เอนก 
 ชมุนมุ  

ศกุร ์
อ31202 

ตรนีชุ 
 

ค31202 

ธนบลูย ์

พ31102 

สมบติั 

จ30202 

นภาลยั 
 อบรม  



ระดบัชัน้ ม.4/3 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
อ31102 

ตรนีชุ 

ท31102 

มณีรตัน ์

จ31202 นภาลยั 

ง30231 ล าดวน 

ง30213 ทวีวฒัน ์

ศ30102/ศ30103 

รชันีกรณ/์สญัญา 
IS IS 

องัคาร  
ท31102 

มณีรตัน ์

ว31121 

กาญจนา 

ส31103 

เอนก 

ท30213 

ศิรยิาภรณ ์
PLC PLC 

พธุ 
ค31103 

สมุล 

อ31102 

ตรนีชุ 

ศ31102 

สญัญา 

ท30213 

ศิรยิาภรณ ์

จ31202 นภาลยั 

ง30231 ล าดวน 

ง30213 ทวีวฒัน ์

ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
อ31202 

ตรนีชุ 

ว31101 

อรอมล 

พ31202 

สมบติั 

ว31121 

กาญจนา 

ศ30102/ศ30103 

รชันีกรณ/์สญัญา 
ชมุนมุ  

ศกุร ์
อ31202 

ตรนีชุ 

ส31103 

เอนก 

ส30231 

สนัติพงษ ์

ค31103 

สมุล 

จ30202 

นภาลยั 

พ31102 

สมบติั 
อบรม  



ระดบัชัน้ ม.5/1 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
ว30244 

ภาวิณี 

ว30204 

อคัรวฒัน ์

ค32102 

ธนงค ์

ง32102 

ล าดวน 

อ32202 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 
IS IS 

องัคาร 
ว30224 

กาญจนา 

ท32102 

กรชินรศิ 

ศ32102 

รชันีกรณ ์

พ32202 

อรรถวฒัน ์

อ32102 

พชัรนิทร ์
PLC PLC 

พธุ 
ว30204 

อคัรวฒัน ์

ค32202 

ธนบลูย ์

ค32102 

ธนงค ์
 ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
อ32202 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 

ส32102 

เอนก 

ค32202 

ธนบลูย ์

อ32102 

พชัรนิทร ์

ว30244 

ภาวิณี 

ท32102 

กรชินรศิ 
ชมุนมุ  

ศกุร ์
ว30262 

ภาวิณี 

ส32102 

เอนก 

พ32102 

อรรถวฒัน ์

ว30224 

กาญจนา 

ส30232 

สนัติพงษ ์
อบรม  



ระดบัชัน้ ม.5/2 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
อ32202 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 

ท32102 

กรชินรศิ 

ศ30211 สญัญา/ 

ศ30212 รชันีกรณ ์

พ32102 

อรรถวฒัน ์

ส32103 

เอนก 
IS IS 

องัคาร 
อ32102 

พชัรนิทร ์

ศ32102 

รชันีกรณ ์

ว30112 

อคัรวฒัน ์

ง321102 

ล าดวน 

พ32202 

อรรถวฒัน ์
PLC PLC 

พธุ 
ท32204 

มณีรตัน ์

ค32102 

ธนงค ์

ค32202 ธนบลูย/์ 

จ32202 นภาลยั/ 

ง3022 ทวีวฒัน/์ง3022ล าดวน 

ศ30211 สญัญา/ 

ศ30212 รชันีกรณ ์
ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
ว30112 

อคัรวฒัน ์

ท32102 

กรชินรศิ 

ค32202 ธนบลูย/์ 

จ32202 นภาลยั/ 

ง3022 ทวีวฒัน/์ง3022ล าดวน 

จ30204 

นภาลยั 
 ชมุนมุ  

ศกุร ์
ส32103 

เอนก 

อ32202 

เจตนส์ฤษฎ์ิ 

ค32102 

ธนงค ์

ท32204 

มณีรตัน ์

ส30232 

สนัติพงษ ์

อ30102 

พชัรนิทร ์
อบรม  



ระดบัชัน้ ม.6/1 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
ว30118 

กาญจนา 

ว30120 

อรอมล 

ค33102 

ธนงค ์

ท33102 

กรชินรศิ 

แนะแนว 

ภาวิณี 
IS 

องัคาร 
ว30114 

อคัรวฒัน ์

ส33103 

เอนก 

อ33102 

สชุาติ 

ค33202 

สมุล 

ว30113 

กาญจนา 

อ33202 

สชุาติ 

พ33202 

สมบติั 
PLC 

พธุ 
ส33103 

เอนก 

พ33102 

สมบติั 

ว30117 

ภาวิณี 

ค33202 

สมุล 

ส30234 

เบญจวรรณ 
ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
ว30113 

กาญจนา 

ว30117 

ภาวิณี 

ค33102 

ธนงค ์

ท33203 

กรชินรศิ 

อ33202 

สชุาติ 
ชมุนมุ  

ศกุร ์
ท33102 

กรชินรศิ 

อ33102 

สชุาติ 

ว30114 

อคัรวฒัน ์

ค33202 

สมุล 

ศ33102 

สญัญา 

ท33203 

กรชินรศิ 
 



ระดบัชัน้ ม.6/2 

ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์

จ33202 

นภาลยั/ 

ค33202 สมุล 

ส33103 

เอนก 

อ33202 

สชุาติ 

แนะแนว 

ภาวิณี 

จ33202 

นภาลยั 
 IS IS 

องัคาร 
อ33102 

สชุาติ 

ค33102 

ธนงค ์

ส33103 

เอนก 

ท33102 

กรชินรศิ 

จ33202 

นภาลยั/ 

ค33202 สมุล 

ท33203 

กรชินรศิ 
PLC PLC 

พธุ 
ท33203 

กรชินรศิ 

ศ33102 

สญัญา 

พ33102 

สมบติั 

อ33202 

สชุาติ 

ท33206 

มณีรตัน ์
 ลกูเสือ  

พฤหสับดี 

จ33202 

นภาลยั/ 

ค33202 สมุล 

อ33102 

สชุาติ 

ค33102 

ธนงค ์

ท33102 

กรชินรศิ 

พ33202 

สมบติั 
 ชมุนมุ  

ศกุร ์
ว30120 

อรอมล 

ส30234 

เบญจวรรณ 

จ30206 

นภาลยั 

ท33206 

มณีรตัน ์
 อบรม  



ตารางเรยีนประจ าภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2565 

ระดบัชัน้ ม.6/3 

 

 

เวลา 

วนั 

1 

08.10-09.10 

2 

09.10-10.10 

3 

10.10-11.10 

4 

11.10-12.10 

พ
กั
ร
บั
ป
ร
ะ
ท
า
น
อ
า
ห
า
ร
 

5 

13.00-14.00 

6 

14.00-15.00 

7 

15.00-16.00 

8 

16.00-17.00 

จนัทร ์
ส33103 

เอนก 

อ33202 

สชุาติ 

แนะแนว 

ภาวิณี 

ส30234 

เบญจวรรณ 

ง30262 

ทวีวฒัน ์
IS IS 

องัคาร 
ค33102 

ธนงค ์

อ33102 

สชุาติ 

ง30205 

ล าดวน 

ท33102 

กรชินรศิ 

ท33203 

กรชินรศิ 
PLC PLC 

พธุ 
ท33203 

กรชินรศิ 

ส33103 

เอนก 

อ33202 

สชุาติ 

พ33102 

สมบติั 
  ลกูเสือ  

พฤหสับดี 
ศ33102 

สญัญา 

ค33102 

ธนงค ์

อ33102 

สชุาติ 

พ33202 

สมบติั 

ง30205 

ล าดวน 
ชมุนมุ  

ศกุร ์
ว30120 

อรอมล 

ง30262 

ทวีวฒัน ์
 

ท33102 

กรชินรศิ 
อบรม  


